Praça Dr. Ozy Teixeira, 118 – Centro – Encruzilhada do Sul / RS – CEP: 96610-000.
Fone/Fax: (51) 3733.1179 / Fones: (51) 3733.1644 / (51) 3733.3639

RESOLUÇÃO Nº 124/2021

Concede a Medalha Doutor
Gomercindo Fontoura Campos à
Senhora Maria Isabel Sczesny de
Freitas.

 CARLOS ALBERTO LOPES PRESTES, Presidente da Câmara de

Vereadores de Encruzilhada do Sul, no uso de suas atribuições legais e com base

no artigo 42, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal,

 FAZ SABER, que o Plenário aprovou e ele promulga a seguinte
RESOLUÇÃO:

Art. 1º É concedida a Medalha Doutor Gomercindo Fontoura Campos à Senhora
Maria Isabel Sczesny de Freitas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Encruzilhada do Sul, 20 de agosto de 2021

Carlos Alberto Lopes Prestes
Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  Francisco Carlos da Luz Rodrigues
            Primeiro Secretário